
                                         Usnesení 

Zastupitelstva obce Želeč, které se konalo dne 29.4.2025 od 

18 hod. v obřadní místnosti obecního úřadu. 

 

 

10/25 Bere na vědomí zprávu o činnosti rady. 

11/25 Schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2025 o nočním klidu, kterou se stanoví 
výjimečné případy, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou kratší, než 
stanoví zákon. 

12/25 Pověřuje starostu obce Ladislava Stejskala (určený zastupitel), který bude 
spolupracovat s pořizovatelem při zpracování návrhu zprávy o uplatňování územně 
plánovací dokumentace Územního plánu Želeč.                 

13/25 Schvaluje vyloučení účastníka veřejné zakázky „Želeč - tlaková kanalizace pro 

severovýchodní část obce“ Novotný TZB s.r.o., Hosín 218, 373 41 Hluboká nad 

Vltavou, společnost s ručením omezeným, IČ 28070933 pro nedodržení zadávacích 

podmínek v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

14/25 Schvaluje výběr dodavatele veřejné zakázky „Želeč - tlaková kanalizace pro 

severovýchodní část obce“ na základě provedeného posouzení a hodnocení nabídek 

účastníka KAVAS W s.r.o., Slapy 106, 391 76 Slapy u Tábora, společnost s ručením 

omezeným, IČ 28086473 za cenu 6 080 000,- Kč bez DPH a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem. 

15/25 Pověřuje člena zastupitelstva obce paní Dagmar Lanžhotskou k oddávání občanských 
sňatků.  

 

 

 

 

 

V Želči dne 29.4. 2025                                                                         Ladislav Stejskal 

                                                                                                                  starosta obce 


